

GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र  
Delhi Gazette



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 121]

दिल्ली, बुधवार, जून 6, 2018/ज्येष्ठ 16, 1940

[ रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 537

No. 121]

DELHI, WEDNESDAY, JUNE 6, 2018/JYAISTHA 16, 1940

[N.C.T.D. No. 537

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

व्यापार एवं कर विभाग

(जी एस टी-पॉलिसी ब्रांच)

अधिसूचना

दिल्ली, 5 जून, 2018

(केंद्र अधिसूचना संख्या 24/2018 के संदर्भ में)

संख्या 03/2018

सं.फा. 02(69)/नीति/जीएसटी/2018/236-246.—आयुक्त, दिल्ली माल और सेवा कर नियम, 2017 के नियम 83 के उपनियम (3) के साथ पठित दिल्ली माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 3) की धारा 48 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, परिषद् की सिफारिशों पर, राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नार्कोटिक्स अकादमी, राजस्व विभाग, वित्त मंत्रालय, भारत सरकार को, उक्त उपनियम के अनुसार परीक्षा संचालित करने के लिए प्राधिकारी के रूप में अधिसूचित करते हैं।

2. यह अधिसूचना 25 मई, 2018 से लागू होगी।

एच. राजेश प्रसाद, आयुक्त (राज्य कर)

**DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES**

(GST-POLICY BRANCH)

**NOTIFICATION**

Delhi, the 5th June, 2018

**Reference Notification No.24/2018 (Central Tax)****No. 3/2018 (State Tax)**

**No. F.3 (69)/Policy-GST/2018/236-246.**—In exercise of the powers conferred by section 48 of the Delhi Goods and Services Tax Act, 2017 (Delhi Act 03 of 2017) read with sub-rule (3) of rule 83 of the Delhi Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby notifies the National Academy of Customs, Indirect Taxes and Narcotics, Department of Revenue, Ministry of Finance, Government of India, as the authority to conduct the examinations per the said sub-rule.

2. This Notification shall come into force from 25th May, 2018.

H. RAJESH PRASAD, Commissioner (State Tax)